
平成２３年１１月２９日（火）　午後４時～

管理棟２階　特別会議室

出席
学長 1
副理事長 1
学部長 2名 1
教育研究上の組織の長のうち理事長が指名 6名 5
両学部教授のうち理事長が指名 4名 4
有識見者 1名 0

１　報告

番号 説明者 備考
附属病院中央部門救急・集中治療部次長の選任について
　（救急・集中治療部次長を選任したことを報告）
倫理委員会委員の選任について
　（任期満了に伴い委員を選任したことを報告）
平成２４年度科学研究費助成事業新規応募状況について
　（275件（昨年度275件）の応募）
平成２４年度保健看護学部推薦入学試験の出願状況について
　（30名程度の募集に対し、67名が出願）
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委　員 欠　　席
第1号委員
第2号委員

議題等（要旨）

佐々木室長

第6号委員

第3号委員 岸岡委員
第4号委員 吉田委員
第5号委員

1 大西課長

3 原課長

4

2 大西課長


